OFÍCIO VEREADOR n° 403/2016
São Roque, 09 de março de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Trânsito, no sentido de colocar um (01) marco de parada de ônibus na esquina das ruas Mirassol e Marília, Vila Nova São Roque.

Justifico o presente pedido em face das reivindicações dos moradores desta via pública que se queixam em ter que se dirigir até o único ponto de ônibus existente, uma vez que a referida via é bastante extensa,
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

CC/ Ao Ilmo. Sr. VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 09/03/2016 - 11:14:24 01360/2016
/sjbv